STT Người ký Đơn vị Thời gian ký Ý kiến

1 Phạm Đức
Thành

Giám đốc CN -
MobiFone Tỉnh Kon
Tum

07/08/2024
14:26:14

-

Trầ
n

C
hi

nh
-M

TK
T-M

B
F7-

TC
T c

hi
nh

.t@
m

ob
ifo

ne
.v

n
ch

in
h.

t@
m

ob
ifo

ne
.v

n
07

/0
8/

20
24

 1
5:

08
:2

0

CÔNG TY DỊCH VỤ MOBIFONE

 KHU VỰC 7

MOBIFONE TỈNH KON TUM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Số:     /KTU

V/v triển khai chính sách hỗ

trợ chuyển đổi người dùng

điện thoại 2G sang điện thoại

4G trên địa bàn

Kon Tum, ngày       tháng        năm 2024

             Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Kon Tum

Lời đầu tiên, MobiFone Tỉnh Kon Tum xin chân thành cảm ơn Quý Sở đã tạo điều

kiện cho MobiFone Tỉnh Kon Tum triển khai các chương trình chuyển đổi số trong thời

gian vừa qua.

Theo thông báo quy hoạch băng tần của Bộ Thông tin và Truyền thông thì hệ thống

mạng di động 2G trên băng tần 900MHZ được phép duy trì đến ngày 15/09/2024 nhưng

chỉ áp dụng cho người dùng sử dụng thiết bị đầu cuối 3G, 4G. Điều này đồng nghĩa với

việc hệ thống 2G sẽ ngừng phục vụ các thuê bao sử dụng máy điện thoại 2G-Only từ

ngày16/09/2024.

Để thực hiện tắt sóng công nghệ 2G theo lộ trình, đảm bảo không bị gián đoạn dịch

vụ, bảo đảm quyền lợi của người sử dụng dịch vụ khi dừng công nghệ 2G. Đồng thời,

góp phần đẩy nhanh quá trình chuyển đổi số Quốc gia, MobiFone Tỉnh Kon Tum triển

khai chính sách hỗ trợ chuyển đổi dành cho người đang sử dụng thiết bị 2G như sau:

1. Chính sách thiết bị:

STT Tên thiết bị
Giá bán thiết bị

(VNĐ)
Ghi chú

1 Masstel izi S1 335.000
Áp dụng cho khách hàng có nhu

cầu sử dụng Feature phone 4G

2

Masstel izi S1

0

Khách hàng là đối tượng của

chương trình khi mua gói cước

12CD70 được tặng 01 máy điện

thoại Masstel izi S1

2. Chính sách gói cước:

STT Tên gói
Giá gói

(đồng, đã có VAT)
Thời hạn gói Ưu đãi gói/ chu kỳ

1 12CD70 840.000
30 ngày/chu kỳ

x 12 chu kỳ

Miễn phí các cuộc gọi nội

mạng dưới 10 phút (tối đa

1.000 phút/tháng) + 70

phút gọi ngoại mạng

Trầ
n

C
hi

nh
-M

TK
T-M

B
F7-

TC
T c

hi
nh

.t@
m

ob
ifo

ne
.v

n
ch

in
h.

t@
m

ob
ifo

ne
.v

n
07

/0
8/

20
24

 1
5:

08
:2

0

3. Thời gian triển khai: Đến hết ngày 30/09/2024 hoặc đến khi hết số lượng máy

áp dụng cho chương trình tuỳ điều kiện nào đến trước.

Trên đây là nội dung chính sách hỗ trợ chương trình chuyển đổi người dùng điện

thoại 2G sang điện thoại 4G. MobiFone Tỉnh Kon Tum kính gửi Sở Thông tin và Truyền

thông tỉnh Kon Tum biết và phối hợp truyền thông nội dung ưu đãi đến người dân trên

địa bàn nắm.

Thông tin thêm vui lòng liên hệ:

- Họ và tên: Trần Chinh

- Chức vụ: Tổ trưởng Tổ Kinh doanh dịch vụ viễn thông.

- Điện thoại: 0931.647.379

Trân trọng kính chào và cảm ơn!

Nơi nhận:

 -  - Như Kính gửi;

-   - Lưu: TKDDVVT.

GIÁM ĐỐC

Phạm Đức Thành

Trầ
n

C
hi

nh
-M

TK
T-M

B
F7-

TC
T c

hi
nh

.t@
m

ob
ifo

ne
.v

n
ch

in
h.

t@
m

ob
ifo

ne
.v

n
07

/0
8/

20
24

 1
5:

08
:2

0

		2024-08-07T14:25:12+0700

		2024-08-07T14:41:17+0700

		2024-08-07T14:41:23+0700

		2024-08-07T14:41:23+0700

		2024-08-07T14:41:23+0700